
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
Processo Administrativo Nº 002873/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 12/09/2022 09:15:38

LOTE 6

Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE PRONTO PARA BEBER, EMBALAGEM COM 200 ML E 
CANUDO. EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, 
INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL. VALIDADE 06 MESES  A CONTAR DA 
DATA DE ENTREGA DO MATERIAL.

Item: 22 Unidade: UNQuant.: 10.800

Autor Marca/Modelo Valor
BH NUTRI LTDA TREVINHO / BEBIDA LACTEA 2,73

MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME PIRAKIDS / PIRAKIDS 2,73

PORTO SEGURO COMERCIO LTDA TREVINHO / TREVINHO 2,74

Val. Ref.: 2,73

LOTE 8

Descrição: BISCOITO SALGADO COM NO MÍNIMO 26G EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE 
BORDO, SABOR ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO TOTAL MÍNIMO DE 156G (6UN DE 26G), 
DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS 
INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.

Item: 23 Unidade: EMBQuant.: 16.200

Autor Marca/Modelo Valor
BH NUTRI LTDA SALT / BISCOITO 5,76

PORTO SEGURO COMERCIO LTDA PIT STOP / PIT STOP 6,00

CENTRAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI MARILAN 6,49

Val. Ref.: 5,76

LOTE 9

Descrição: BISCOITO SALGADO COM NO MÍNIMO 26G EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TIPO PARA LANCHE DE 
BORDO, SABOR ORIGINAL, EM EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO TOTAL MÍNIMO DE 156G (6UN DE 26G), 
DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS 
INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.

Item: 63 Unidade: EMBQuant.: 5.400

Autor Marca/Modelo Valor
BH NUTRI LTDA SALT / BISCOITO 5,76

PORTO SEGURO COMERCIO LTDA PIT STOP / PIT STOP 6,00

Val. Ref.: 5,76

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd1e90772b1d4b92a5276ceb172973cd.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b69ec501819a42e6afd85e8e17d81073.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1adfac13505420da4bbb49d22c445a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e3c83e9a9b84d3785291b315a02c464.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a2277f6ba6f4affa4e7a6d913dad9b4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a86c1ca8c0b4298b5f6340612d4e7e7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbcc13816f1443079e7af606d7f93ad6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41859b38e9124086ae7e4ddbddd92231.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36754a5384c046fb8552cc6f799c9022.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58e40382586d4849a7c3c7ecbcf79fcb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/09/2022 12:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f363e6b5b664520ad9e1fe3033af4e5.pdf

MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5c4658f7da463eac0c16480baf70ff.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d2f2788c0524d248831df90d95de136.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/430d5a3700d2472da130a36650cf9bc2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/198e3fb3926841f98e3bdda8cdf24f9c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f353b72690e54c79b6ac676d781b409c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49e38a200d394426b4c22c373d16aa46.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/873b06250a9f456d928eb29fd100dda9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/565e0a2c7ae24a1fa28ea92319eb9924.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34c0044051084b629cc5c5560d080f56.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/09/2022 11:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c233419c89f4a91be94b8c813c0d1f3.pdf

CENTRAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

2 de 3

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01f09380df9f407f9fb849071bd880a4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1c885a1429f4954ae75497109a98da9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c15f90fb5a4cc3acb6c4374e2d94d5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92eb2fdf4a164abf96cc2105b0dcbdd0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8012efe0082044ab847b7e97a8ccb8ed.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/547ce36d44454470966039a03b335080.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ffaa040a4d8464eab5347cd903028f1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48623410b621446b9b6369b1b2d8724e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f23506ab11d44c80a0c79debf4dd2b6c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbba6740b01748f2b142fec6828a40e4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/09/2022 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15f64374544d421491269da9f8485129.pdf

BH NUTRI LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES


